



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 17.11.2015 r.

Szp/FZ- 54/ 851 /2015

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę urządzeń i mebli medycznych ”

Pytanie nr 1 - dot. Zapisów SIWZ

1. Czy Zamawiający w celu potwierdzenia, że dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego i spełniania parametrów technicznych, uzna za wystarczające - przedłożenie folderów/prospektów/informacji autoryzowanego dystrybutora w języku polskim?
2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia w pakiecie 4 do 10 tygodni. Ze względu na specyfikę realizacji dostawy lamp operacyjnych, wymagane jest wykonania inwentaryzacji warunków technicznych na miejscu montażu i na podstawie tych danych, po wyborze wykonawcy oraz podpisaniu umowy, składane jest zapotrzebowanie u producenta lampy operacyjnej. Ponadto, ze względu na termin przedsięwzięcia oraz przednoworoczny, wydłużone zostały terminy dostaw przez producentów lamp operacyjnych, czym motywujemy naszą prośbę.

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad. 2. Zamawiający w informacji nr 2 dla Wykonawców przedłużył termin realizacji zamówienia dla wszystkich Zadań do 60 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 2 - dot. Zadania nr 4 – Lampa operacyjna sufitowa jednokopułowa

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania lampy operacyjnej o natężeniu 125000 lux co odbiega minimalnie od SIWZ?
2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania lampy operacyjnej o regulacji średnicy pola d10 w zakresie 19-30 cm?
3. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania lampy operacyjnej o czaszy z modułów umieszczonym na okręgu z 2 diodami LED w każdym module?

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej o natężeniu 125000 lux.

Ad. 2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej o regulacji średnicy pola d10 w zakresie 19-30 cm.

Ad. 3. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej o czaszy z modułów umieszczonym na okręgu z 2 diodami LED w każdym module.

Pytanie nr - dot. Zadania nr 2

1. pkt. 8 - Czy Zamawiający zrezygnuje w wymogu jednokanałowego noworodkowego przewodu NIBP z łącznikiem typu luer? Przewód NIBP dwukanałowy dziecięcy i dorosły zapewnia użycie

wszystkich wymaganych mankietów przez Zamawiającego (udowy, dorosły mały, dziecięcy, dziecięcy mały, niemowlęcy, niemowlęcy mały).

2. pkt. 9 - Czy Zamawiający będzie wymagał by czas określenia ciśnienia tętniczego wynosił 15 sekund?
3. pkt. 28 - Czy Zamawiający wymaga by w komplecie był czujnik SpO2 palcowy dla dzieci?

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający zrezygnuje w wymogu jednokanałowego noworodkowego przewodu NIBP z łącznikiem typu luer.

Ad. 2. Zamawiający nie wymaga by czas określenia ciśnienia tętniczego wynosił 15 sekund.

Ad. 3. Zamawiający wymaga, aby w komplecie był wielorazowy czujnik palcowy dla pacjentów dorosłych.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk